
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-m-tac-norman-windblock-fleece-
cerna/

Bunda M-Tac Norman Windblock Fleece -
černá

Kód zboží: 20027002
Značka: M-Tac
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

Popis:
Bunda Norman Windblock Fleece od ukrajinské značky M-Tac je perfektní pro chladné a
chladné dny díky materiálu WindBlock a Softshellovým vložkám. Dá se použít jako vnější
vrstva oblečení, ale i jako zateplení pod bundu nebo parku. Model je vyroben ze 100 %
polyesteru.

Síťovaná struktura membrány WindBlock byla navržena s ohledem na nízké a extrémně
nízké teploty, takže 80 % tělesného tepla se odráží od povrchu dovnitř a pouze 20 %
(přebytečné teplo při aktivních aktivitách v nízkých teplotách) je odváděna přes
membránovou síťku. Většina moderních membránových tkanin s povrchovým
polyuretanovým nástřikem není přizpůsobena nejnižším možným teplotám z důvodu, že
polyuretan při nízkých teplotách tvrdne, čímž následně dochází k vytvrzení tkaniny jako
celku. To má za následek charakteristický šelest při pohybu. V membráně termolátky
WindBlock není k ochraně použit polyuretanový nástřik, ale husté nitě s polyesterovou
strukturou (uvnitř i vně). Chrání tak membránu proti nízkým teplotám, oděru a vytvářejí
dodatečnou izolační vzduchovou vrstvu.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 830

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 53 55 57 59 61
Délka zadního dílu (cm) 74 75 76 77 78
Délka rukávu (cm) 65 66 68 69 70

https://armik.cz/bunda-m-tac-norman-windblock-fleece-cerna/


Fotky:




	Bunda M-Tac Norman Windblock Fleece - černá

